2015-16ガバナー 櫻木英一郎事務所 〒260-0042 千葉市中央区椿森 3-1-1-301

Phone：043-307-2790  Fax：043-307-2791 E-mail：15-16gov@rid2790.jp

平成２７年９月＊日

千葉県知事

森田 健作 様

                         国際ロータリー第２７９０地区

                          2015-16ガバナー  櫻木英一郎

                          地区大会委員長   大木 康司

                          地区大会実行委員長 柏戸 正英

                          地区大会副実行委員長 安田 敬一

                       習志野ロータリークラブ  佐藤 正己

 千葉西ロータリークラブ  阿部 紘一

                       船橋東ロータリークラブ  斉藤 守

                       新千葉ロータリークラブ  山中 操

                       習志野ロータリークラブ  鈴木 均

                       我孫子ロータリークラブ  今井 勝

                       成田ロータリークラブ   小池 正昭

                       旭ロータリークラブ    大松 重和

                       印西ロータリークラブ   瀧田 敏幸

                       白井ロータリークラブ   田中 宗隆

                        （順不同）

国際ロータリー第２７９０地区（千葉県全域）2015－16 年度 地区大会

ご来駕依頼状

謹啓 貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃は、ロータリー活動に深いご理解とご協力を賜りまして心より御礼申し上げます。

さてこの度、千葉県下 84のロータリークラブ 2700名の会員を対象にした地区大会を下記

のように千葉市美浜区幕張で開催する運びとなりました。

 つきましては、ご多用のところ誠に恐縮ですがご来駕の上ご激励の言葉を賜りますようお

願い申し上げます。

ご公務ご多端の折まことに恐縮ですが何卒宜しくお願い致します。

謹白

                    記

１．期 日   ２０１６年２月７日（日） 10：50~11:10でお言葉を頂ければ幸甚です

２．会 場   アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張ホール

（詳細は次葉）